
  

Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Santos Dumont, 3883 

85560-000             -                 CHOPINZINHO               -                       PARANÁ 

 

DECRETO Nº 253/2015  
 
Substitui o Diretor de Coordenações de 
Operações da Comissão Municipal de Defesa 
Civil – COMDEC, nomeada por meio do Decreto 
104/2013, de 27/02/2013. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n° 1.514/298, de 16 de fevereiro de 

1998. 

CONSIDERANDO a exoneração da Sra. Inês Sanzovo Marini, por meio do Decreto 

n° 135/2015, de 30 de abril de 2015; 

CONSIDERANDO a necessidade de substituição do membro e Diretor de 

Operações da Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC. 

 
D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica nomeado para compor a Comissão Municipal de Defesa Civil - 

COMDEC como Diretor de Operações o Senhor Adinei Antonio Galeazzi, em substituição a Sra. 

Inês Sanzovo Marini. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, ficando 

revogada as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 27 DE JULHO DE 2015. 

 
 
 

Rogério Masetto 
Prefeito  

 
 

 

 

 

 

Publicado no Jornal 
Gazeta Regional 

N°363 de 28/07/2015 pg n°2B 

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

